
№ 241а 

В.К. Русских 

 

ДЕПАРТАМЕНТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ 

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОЙ 

ОКРУГ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 
 
П Р И К А З

 

18.09.2020 

О работе школьного спортивного клуба «Импульс» на 2020/2021 
учебный год 
 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения, обучающихся к систематическим занятиям 

физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Импульс», включив в его 

состав спортивный клуб Вишерогорской ООШ – филиала МБОУ СОШ № 8. 

2. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе 

(приложение 1). 

3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба (приложение 2). 

4. Утвердить календарный план школьного спортивного клуба (приложение 3). 

5. Утвердить расписание секционных занятий (приложение 4). 

6. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя физической 

культуры Оверину С.В. 

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

МБОУ СОШ № 8 Антипину А.П. 

Директор МБОУ СОШ № 8 

 

 


